
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

25.03.2020                   м. Пологи    № 130 

 

 

Про тимчасове призупинення 

перевірок стану військового 

обліку на території Пологівського 

району Запорізької області 

 

 

Керуючись статтями 6, 35 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України корона 

вірусу COVID-19» (зі змінами), розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 19.03.2020 № 119 «Про тимчасове призупинення 

перевірок стану військового обліку на території Запорізької області», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Тимчасово, до закінчення дії карантинного режиму в Запорізькій 

області, призупинити виконання пунктів 2, 3, 5, 6 розпорядження голови 

районної державної адміністрації від 13.01.2020 № 12 «Про стан військового 

обліку на території Пологівського району Запорізької області у 2019 році та 

завдання на 2020 рік» в частині, що стосується проведення перевірок стану 

військового обліку на території Пологівського району та звіряння даних 

особових карток призовників і військовозобов’язаних, які працюють на 

підприємствах, в установах та організаціях, з обліковими даними документів 

Пологівського районного військового комісаріату. 

 

2. Головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи та цивільного 

захисту райдержадміністрації спільно з Пологівським районним військовим 

комісаріатом після закінчення дії карантинного режиму спланувати перевірки 

відповідною комісією стану військового обліку та звіряння даних особових 

карток призовників і військовозобов’язаних, які були тимчасово призупинені. 



2 

 

3. Розпорядження довести до органів місцевого самоврядування, 

підприємств, установ і організацій, які включені до плану перевірок та графіка 

звіряння. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                 Артур КРУПСЬКИЙ  


